
 

Если у вас есть аллергия или особые предпочтения, пожалуйста, дайте нам знать. 
Мы с радостью адаптируем блюдо для вашего комфорта.

Блинчики 770

790

580

350

430

660

880

450

320

Бриошь с лососем

Бриошь с мортаделлой

Глазунья 

Омлет

Скрембл

Крок мадам

Шакшука

с пастрами и сыром маасдам

с гуакамоле, яйцом пашот и муссом том-кха

с гуакамоле, яйцом пашот и муссом том-кха

с микс салатом, заправленным шисо

Сытный Завтрак в постель
бекон / колбаска куриная / колбаска говяжая

с микс салатом, заправленным шисо

со страчателлой и трюфельным маслом

завтраки

завтраки
с яйцом

фото блюд
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490

490

490

520

480

420

Каша из зеленой гречки 

Гречневая каша

Домашние оладьи

Сырники

Каша овсяная

Цитрусовая пшенная каша

на кокосовом молоке с халвой и манго

с карамелизированной грушей и клубникой

с беконом и яйцом пашот

с клубничным мороженным

из рикотты со сметаной

каши

сладкие
завтраки

фото блюд

560Твороженный мусс
с сезонными фруктами


